
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 

муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования города Нягани  

«Спортивная школа олимпийского резерва  

«Центр спортивной подготовки» 

(МАУ ДО г. Нягань «СШОР «ЦСП») 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» июня  2023 г.                                                       №  228 

О создании комиссии                                                                                               

по проведению внутреннего контроля                                                              

соответствия обработки персональных данных 

В связи с необходимостью внутреннего аудита и контроля соответствия 

обработки персональных данных сотрудников МАУ ДО г. Нягань «СШОР 

«ЦСП» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных в составе: 

– председателя комиссии – начальника отдела по кадровой и правовой работе 

М.В. Базылевой; 

– членов комиссии: 

 ведущего специалиста по кадрам Кучуркиной Н.С.; 

 начальника отдела по спортивной работе Криворученко К.Г.; 

 заместителя директора по методической работе Степановой Ю.А. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                 Т.Р. Вараксина 

Ознакомлены:                                                                         М.В. Базылева 

                                                                                       Н.С. Кучуркина 

                                                                                       К.Г. Криворученко 

                                                                                       Ю.А. Степанова 

 


